
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PADOVA 

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA 
SEDE DI PORTOGRUARO - A.A.2018/2019 

 

 

DIARIO ESAMI DI LAUREA – Sessione autunnale 2019 
 

 

 

PROVA PRATICA: mercoledì  6 novembre 2019  dalle ore 9.00 alle ore 13.00  

presso sede CLI, Aula B primo piano, Via Seminario n. 35 - Portogruaro 
 

 

Presidente:  Prof. Maurizio ONISTO 

 
  

Componenti: Prof. Salvatore Silvio PIANO, Prof.ssa Donna Mia D’AGOSTINO, Prof.ssa Elsa LABELLI, Prof.ssa Annalisa                         

SCHIAVON  

 

Rappresentanti OPI:  Francesco GALLO,  Maria Cristina ROSA 

Supplenti:  Luca MONTELLA, Mattia DE GIOVANNI 

 

 

N. Matricola Laureandi Relatore 

1 1123612 BALDO  CELESTE LO STORTO MARIO ROSARIO 

2 1145656 BALLKOCI  ROVENA LO STORTO MARIO ROSARIO 

3 1144778 BERLATO  ELENA BIASUTTO MERY 

4 1117909 BORTOLUSSI   MARCO TOFFOLETTO FABIO 

5 1145320 CHIAROTTO  ELISA BERNARDI DANIELE 

6 1094559 DALLA PUPPA  VERONICA BONFANTE GIANFRANCO 

7 1147001 DAVANZO  ELENA BUCHINI SARA 

8 1145866 FAVARO  ELENA BORTOLI NICOLA 

9 1124056 FEDATO  ALICE SGNAOLIN LORETTA 

10 1144840 FILIERI  ALBA BIASUTTO MERY 

11 1145149 FILIPETTO  IRENE BIASUTTO MERY 

12 1144764 FINOTTO  SARA PAVAN GIOVANNI 

13 1145427 GIRO  GESSICA DITADI ALESSANDRO 

14 1097884 LA ROCCA  FRANCESCO LO STORTO MARIO ROSARIO 

15 1145035 MILAN  MARIANNA MOMESSO ELENA 

16 1146332 MIO BERTOLO  CHANTAL BONFANTE GIANFRANCO 

17 1147062 MORETTO  ODALIS LO STORTO MARIO ROSARIO  

18 1145394 NOSELLA  SOFIA DITADI ALESSANDRO 

19 1146096 PERISSINOTTO  CHIARA SGNAOLIN LORETTA 

20 1144881 PILLON  MARTA CREATTI CHIARA 

21 1147319 POPA  ADRIANA CRINA MUSSOLIN LARA 

22 1145767 POTENZA  ROSSELLA LO STORTO MARIO ROSARIO 

23 1145461 QUERIN  ELISA BERNARDI DANIELE 

24 1145414 RUSALEN  FEDERICA SCHIAVON ANNALISA 

25 1095117 SALAMON  CHIARA BONFANTE GIANFRANCO 

26 1147389 SEGANFREDDO  GIORGIA BIASUTTO MERY 

27 1145213 SHABANI  BRUSI TOFFOLETTO FABIO 

28 1145996 SIMONITTO  ANDREA TOFFOLETTO FABIO 

29 1146927 SONZIN  DASHA SGNAOLIN LORETTA 

30 1146935 SPAGNUOLO  ALISEA MUSSOLIN LARA 

31 1118240 STIVAL  SERENA CREATTI CHIARA 

32 1118102 TONON  ROBERTO BERNARDI DANIELE 

33 1148988 TONUS  PAOLA SANDONA’ LEOPOLDO 

34 1119120 VECCHIATO  GIULIA BONFANTE GIANFRANCO 
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DIARIO ESAMI DI LAUREA 
Sessione autunnale 2019 

 

 

 

DISCUSSIONE TESI: venerdì  15 novembre 2019  dalle ore 9.00  

presso Biblioteca Antica primo piano, Via Seminario n. 34 - Portogruaro 
 

Presidente:  Prof. Maurizio ONISTO 

 
  

Componenti: Prof. Salvatore Silvio PIANO, Prof.ssa Donna Mia D’AGOSTINO, Prof.ssa Elsa LABELLI, Prof.ssa Annalisa 

SCHIAVON 
 

 

Rappresentanti OPI:  Francesco GALLO,  Maria Cristina ROSA 

Supplenti:  Luca MONTELLA, Mattia DE GIOVANNI 

 

 

 

N. Matricola Laureando Relatore Orario discussione 

1 1147001 DAVANZO  ELENA BUCHINI SARA 9.00 - 9.15 

2 1118240 STIVAL  SERENA CREATTI CHIARA 9.15 – 9.30 

3 1144881 PILLON  MARTA CREATTI CHIARA 9.30 – 9.45 

4 1145427 GIRO  GESSICA DITADI ALESSANDRO 9.45 – 10.00 

5 1145394 NOSELLA  SOFIA DITADI ALESSANDRO 10.00 – 10.15 

6 1124056 FEDATO  ALICE SGNAOLIN LORETTA 10.15 – 10.30 

7 1146096 PERISSINOTTO  CHIARA SGNAOLIN LORETTA 10.30 – 10.45 

8 1146927 SONZIN  DASHA SGNAOLIN LORETTA 10.45 – 11.00 

9 1144778 BERLATO  ELENA BIASUTTO MERY 11.00 – 11.15 

10 1144840 FILIERI  ALBA BIASUTTO MERY 11.15 – 11.30 

11 1145149 FILIPETTO  IRENE BIASUTTO MERY 11.30 – 11.45 

12 1147389 SEGANFREDDO  GIORGIA BIASUTTO MERY 11.45 – 12.00 

13 1145866 FAVARO  ELENA BORTOLI NICOLA 12.00 – 12.15 

14 1145035 MILAN  MARIANNA MOMESSO ELENA 12.15 – 12.30 

15 1117909 BORTOLUSSI   MARCO TOFFOLETTO FABIO 12.30 – 12.45 

16 1145213 SHABANI  BRUSI TOFFOLETTO FABIO 12.45 – 13.00 

17 1145996 SIMONITTO  ANDREA TOFFOLETTO FABIO 13.00 – 13.15 
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DISCUSSIONE TESI: venerdì  22 novembre 2019  dalle ore 9.00  

presso Biblioteca Antica primo piano, Via Seminario n. 34 - Portogruaro 
 

 

Presidente:  Prof. Maurizio ONISTO 

 
  

Componenti: Prof. Salvatore Silvio PIANO, Prof.ssa Donna Mia D’AGOSTINO, Prof.ssa Elsa LABELLI, Prof.ssa Annalisa 

SCHIAVON 
 

 

Rappresentanti OPI:  Francesco GALLO,  Maria Cristina ROSA 

Supplenti:  Luca MONTELLA, Mattia DE GIOVANNI 

 

 

 

N. Matricola Laureando Relatore Orario discussione 

1 1148988 TONUS  PAOLA SANDONA’ LEOPOLDO 9.00 - 9.15 

2 1144764 FINOTTO  SARA PAVAN GIOVANNI 9.15 – 9.30 

3 1146935 SPAGNUOLO  ALISEA MUSSOLIN LARA 9.30 – 9.45 

4 1147319 POPA  ADRIANA CRINA MUSSOLIN LARA 9.45 – 10.00 

5 1097884 LA ROCCA  FRANCESCO LO STORTO MARIO ROSARIO 10.00 – 10.15 

6 1123612 BALDO  CELESTE LO STORTO MARIO ROSARIO 10.15 – 10.30 

7 1145656 BALLKOCI  ROVENA LO STORTO MARIO ROSARIO 10.30 – 10.45 

8 1145767 POTENZA  ROSSELLA LO STORTO MARIO ROSARIO 10.45 – 11.00 

9 1147062 MORETTO  ODALIS LO STORTO MARIO ROSARIO  11.00 – 11.15 

10 1118102 TONON  ROBERTO BERNARDI DANIELE 11.15 – 11.30 

11 1145320 CHIAROTTO  ELISA BERNARDI DANIELE 11.30 – 11.45 

12 1145461 QUERIN  ELISA BERNARDI DANIELE 11.45 – 12.00 

13 1145414 RUSALEN  FEDERICA SCHIAVON ANNALISA 12.00 – 12.15 

14 1094559 DALLA PUPPA  VERONICA BONFANTE GIANFRANCO 12.15 – 12.30 

15 1095117 SALAMON  CHIARA BONFANTE GIANFRANCO 12.30 – 12.45 

16 1119120 VECCHIATO  GIULIA BONFANTE GIANFRANCO 12.45 – 13.00 

17 1146332 MIO BERTOLO  CHANTAL BONFANTE GIANFRANCO 13.00 – 13.15 

 


